
KELIONĖS APRAŠYMAS
Auksinis laikas Japonijoje

2023-01-29

 
Japonija – nuostabus pasaulio kraštas, kuriame susipina ir puikiai dera senosios tradicijos, pažangiausia kompiuterija,
technologijos ir amžius menanti istorija. Veikiausiai – tai vienintelė valstybė, kurioje natūraliai randama vidinė ramybė dėl jai
įprasto gyvenimo būdo. Žmonės čia labai mandagūs, paslaugūs ir nuoširdūs. Tačiau tai kartu ir vieta, kur skubama gyventi,
dirbti ir užsidirbti.
 
Turbūt ne vienam teko girdėti Japoniją vadinant Tekančios saulės šalimi. Tai išties labai simboliškas pavadinimas, atskleidžiantis
vieną įdomiausių ir egzotiškiausių šalių, garsėjančią savo gamta bei išskirtine kultūra, architektūra, dangų remiančiais
dangoraižiais, viena už kitą gražesnėmis šventyklomis, japoniškais sodais, salomis.
 
Kaip Lietuvoje, taip ir Japonijoje metai dalijami į keturis sezonus. Ko gero, pats tinkamiausias laikas kelionei yra ruduo, kadangi
vaizdingi parkai nusidažo pačiomis gražiausiomis spalvomis: klevo lapai šoka savo laimės šokį, šiugžda, šnara, sukasi sukurdami
ypatingų garsų muziką, o užsnigusi Fudzijamos viršūnė keri savo galybe. Čia taip pat galima svajingai stebėti plaukiančius
debesis ar tolstančius laivus jūroje. O kur dar festivaliai, zujantys greitieji traukiniai, istoriniai miestai, suteikiantys Jūsų
atostogoms unikalumo ir kontrastiško išskirtinumo.
 
Apskritai Japonija laikoma paslaptinga ir subtilia šalimi, leidžiančia pažinti įvairias jos puses - tiek šiuolaikinę, tiek ir senąją. Beje,
ji pripažinta viena saugiausių keliautojams šalių, kur svečiai yra mylimi ir gerbiami. Čia visada norisi sugrįžti, nes pati Japonija
sužavi savo esybe, pakeri, įtraukia į save ir nebepaleidžia. Vienintelis dalykas, ką reikia padaryti – ją prisijaukinti: ji kitokia,
specifiška, keistoka, turinti subtilų humoro jausmą. Reikia priprasti ir prie griežto grafiko ar tikslumo, atrasti naujus skonius. Bet
iš esmės tai nėra blogai, nes disciplina suteikia tam tikrą laisvės pojūtį, savęs ir aplinkinių pažinimą.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/auksinis-laikas-japonijoje

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/auksinis-laikas-japonijoje

